

TERVEZÉSI ÉS KIVITELEZÉSI SZERZŐDÉS

1. SZERZŐDŐ FELEK

1.1. Megrendelő

cégnév: Szigetmonostor Község Önkormányzata
székhelye és levelezési címe: 2015 Szigetmonostor, Fő u. 26.
adóazonosító száma: 15731065-2-13
képviseli: Molnár Zsolt Polgármester

1.2. Vállalkozó

cégnév: Vonalterv Kft.
székhelye és levelezési címe: 2243 Kóka, Kossuth utca 16.
cégjegyzékszám: 13-09-205033
adószám: 26184728-2-13
számlaszám: 65100053-11419000 -000000000
képviseli: Lantos Gyula - Ügyvezető
tel.: +36 20 229 4915

(a továbbiakban együttesen: Fél, vagy Felek)

2. Tervezés

A *Megrendelő* megrendeli a *Vállalkozó* elvállalja a Szigetmonostor, Duna jobb partján, az 1668+300 fkm szelvényben létesítendő kikötőhely Úszóművének építési engedélyezési terveinek az elkészítését a 13/2001. (IV. 10.) KöViM rendelet, valamint a Belvízi Hajók Műszaki Felügyeleti Előírásai (BHMFE) szerint: 20x2,4 m-es felépítmény nélküli úszómű (két darab 10x2,4 m-es), mely csónakok kikötését teszi lehetővé, valamint a hozzá tartozó Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztályával történő egyeztetésekkel és az Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztálya általi engedélyeztetéssel kapcsolatos ügyintézési feladatok ellátásával.

Szerződés az alábbiakat tartalmazza:

- adatbeszerzés
- tervezés
- Országos Közúti és Hajózási Hatósági Főosztályával történő egyeztetés
- engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése
- hatóság általi engedélyeztetéssel kapcsolatos ügyintézés

Az engedélyezési tervek/dokumentációk műszaki tartalma, illetve a tervezési díjjal vállalt számítások/tervesomagok az alábbiakat foglalják magukban:

- Műszaki leírás elkészítése
- Általános elrendezési rajz elkészítése
- Szerkezeti rajzok elkészítése
- A szilárdsági ellenőrzés
- Lékcsedés számítás a tervezett terhelhetőség figyelembevételével
- Biztonsági tervek elkészítése

3. Kivitelezés

3.1. Kikötőhely építése

A 10 m-es bejáróhíd a feltöltött parti rézsűben beton lépcsőre és beton sávra szerelt 2 db acélsínben mozgatható, a vízállás változásának megfelelően. 6 db kikötőbakot kell létesíteni: 1. pár kisvíznél a parton; 2. pár a rézsű aljában; 3. pár a gát tetején.
A parti beton sáv kialakítása 40 m³ betont tartalmaz, a vasalattal együtt. 6 db kikötőbak telepítése, betonozással (egyenként 3 m³) és a vasanyaggal együtt

3.2. Úszóművek és a bejáróhíd gyártása

10 m x 1,1 m-es rácsos szerkezetű bejáróhíd gyártása
A bejáróhíd fogadó úszómű gyártása (10 x 2,4 m acélszerkezet, vörösfenyő borítással, össztömeg: 2735 kg)
Egy darab 10 x 2,4 m-es kikötőponton gyártása (acélszerkezet, vörösfenyő borítással, össztömeg: 2465 kg)

3.3. Telepítés

Úszóművek helyszínre szállítása, telepítése, daruzás, bekötések, kikötőkötelek, táblák kihelyezése
Tervezői művezetés (3.1 – 3.3 pontokra)

3.4. Úszóművek üzembe helyezése, lajstromba vétele. Kikötőhely üzembe helyezése, üzemeltetési szabályzat jóváhagyatása, a Közlekedési Hatósággal.

4. A tervezés és kivitelezés végső határideje: **2022. augusztus 31.**
5. A Vállalkozót a szerződésben vállalt valamennyi feladat teljeskörű és szerződésszerű elvégzéséért az alábbiak szerinti díj illeti meg:

5.1. Tervezés

Tételszám	Tételszöveg	Egységár (nettó)	Mennyiség	Díj (nettó)	Eljárási díjak
1./	Úszómű tervezés	950 000 Ft	1 db	950 000 Ft	94 000 Ft
Összesen:				950 000 Ft	94 000 Ft

5.2. Kivitelezés

Tételszám	Tételszöveg	Egységár (nettó)	Mennyiség	Díj (nettó)	Eljárási díjak
1./	Úszóművek és a bejáróhíd gyártása				
	Bejáróhíd gyártása 10x1,1m	2 780 000 Ft	1 db	2 780 000 Ft	
	Ponton gyártás 10x2,4m	5 990 000 Ft	2 db	11 980 000 Ft	65 000 Ft
	Tervezői művezetés	0 Ft	6 db	0 Ft	
2./	Kikötőhely építése				
	Parti betonsáv kialakítása 40 m3 betonnal, vasalattal	110 000 Ft	40 db	4 400 000 Ft	
	Kikötőbakok telepítése, betonozással, vasanyaggal	675 000 Ft	6 db	4 050 000 Ft	
3./	Úszóművek helyszínre szállítása, telepítése, daruzása, bekötések, kikötőkötélek, táblák	3 420 000 Ft	1 db	3 420 000 Ft	
4./	Üzembe helyezés				
	Kikötőhely üzembe helyezése	0 Ft	1 db	0 Ft	64 000 Ft
	Üzemeltetési szabályzat	0 Ft	1 db	0 Ft	45 000 Ft
	Pontonok üzembehelyezése, lajstromozása	0 Ft	1 db	0 Ft	96 000 Ft
Összesen:				26 630 000 Ft	270 000 Ft

5.3. Összesen

5.3. Összesen			
	Építés	Tervezés	Eljárási díjak
Összesen:	26 630 000 Ft	950 000 Ft	364 000 Ft
Összesen:	27 944 000 Ft		
ÁFA	27%	7 544 880 Ft	
Összesen:	35 488 880 Ft		

Bérek megállapodása alapján a fenti összegű vállalkozói díj magában foglalja a Vállalkozó valamennyi, a feladatok teljesítésével felmerülő költségét, kiadását, ebből következően Vállalkozó további költségigénnyel a Megrendelővel szemben nem jogosult fellépni.

5.4. Fizetési ütemezés

- | | |
|--|--------------------|
| 1. Tervezési és gyártási előleg a szerződés aláírása után: | 6.300.000 Ft + Áfa |
| 2. A tervek Hatósági jóváhagyása kézhezvételekor: | 780.000 Ft + Áfa |
| 3. A parti munkák átadása után: | 5.900.000 Ft + Áfa |
| 4. Az úszóművek telephelyi átadásakor: | 9.000.000 Ft + Áfa |
| 5. A kikötő összeépítése után: | 3.500.000 Ft + Áfa |
| 6. A teljes engedélyeztetés és üzembe helyezés után: | 2.464.000 Ft + Áfa |

6. Vállalkozó az 5. pontnak megfelelő ütemezésben történő számlák benyújtására a Megrendelő erre vonatkozó teljesítésigazololásának a birtokában jogosult.

Számla benyújtásának címe:

Szigetmonostor Község Önkormányzata
2015 Szigetmonostor, Fő u. 26.

adóazonosító száma:15731065-2-13

Megrendelő köteles a számla ellenértékét, a számla kézhezvételét követő **15 napon** belül banki átutalással kiegyenlíteni a Vállalkozó szerződésben megjelölt bankszámlájára.

7. Amennyiben e szerződés megkötésekor nem ismert további adatszolgáltatás vagy közbelső intézkedés válik szükségessé, a Megrendelő az értesítés vételétől számított 5 napon belül az adatokat a Vállalkozó rendelkezésére bocsátja, illetve a szükséges intézkedéseket megteszi.
Ha az adatszolgáltatáshoz vagy a közbelső intézkedéshez ennél hosszabb vagy rövidebb idő szükséges, a felek a fenti határidőtől eltérően is megállapodhatnak.
8. A felek a szerződés teljesítése érdekében együttműködnek. A **Megrendelő** a tervezési és kivitelezési munkát figyelemmel kíséri, ellenőrizheti. Kérésére a Vállalkozó köteles rendelkezésre állni, menet közben az elkészült tervrészeket bemutatni, a megbízói észrevételeket a továbbtervezésnél figyelembe venni.
9. A szerződést felek csak közös megegyezéssel – írásos formában – módosíthatják.
10. A Megrendelő jogosult – választása szerint- a jelen szerződést felmondani, vagy attól elállni, amennyiben a Vállalkozó a jelen szerződésben meghatározott határidők teljesítésével 30 napot meghaladóan késdelembe esik. A Vállalkozónak felróható lehetetlenülés, a Vállalkozó által a teljesítés jogos ok nélküli megtagadása, és a Vállalkozó felróható magatartása miatt a Megrendelő által jogszerűen gyakorolt elállás, felmondás (meghiúsulás) esetén a Vállalkozó meghiúsulási kötbérfizetési és kártérítési felelősséggel tartozik. A meghiúsulási kötbér mértéke a jelen szerződésben rögzített bruttó Szerződéses Ár 20%-a.
11. A Szerződéses Ár tartalmazza az elkészített valamennyi tervhez fűződő szerzői jog ellenértékét, ezáltal a Megrendelő rendelkezési jogot szerez a szerződéssel kapcsolatban rendelkezésére bocsátott, jogi oltalomban részesíthető bármely szellemi alkotás tekintetében, így azzal a Megrendelő a továbbiakban szabadon rendelkezik.
A szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény 9. § (6) bekezdése és V. fejezete alapján Megrendelő a szerződés teljesítése során keletkezett, szerzői jogi védelem alá eső valamennyi alkotással kapcsolatban határozatlan idejű, korlátlan és kizárólagos felhasználási jogot szerez az átruházható szerzői jogok vonatkozásában, amely magában foglalja a törvény 46. §. szerinti harmadik személyre átruházhatóság jogát, valamint a 47.§ szerinti – a mű átdolgozhatóságához és a mű többszörözéséhez való felhasználási jogosultságot is. Vállalkozó csak a Megrendelő előzetes írásbeli hozzájárulásával adhatja tovább a dokumentáció bármely munkarészét harmadik félnek vagy adhat nyilatkozatot a szerződés alapján nyújtott szolgáltatásról. A felhasználási jog átruházásának díját a Vállalkozói díj tartalmazza.
12. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a szerződéssel kapcsolatos mindennemű vitát - amennyiben tárgyalás útján nem tudják rendezni – alávetik magukat a hatáskörrel rendelkező illetékes bíróságnak.
13. Jelen szerződés 3 példányban készült, melyből 2 pld. a **Megrendelőt** illetve 1 pld. a Vállalkozót illet meg.

14. Egyéb kikötések:

Megrendelő kapcsolattartója:

.....
+36
.....@.....com

Vállalkozó kapcsolattartója:

Lantos Gyula - Ügyvezető
+36 20 229 4915
lantos911@gmail.com

Felek jelen szerződést elolvasták, és mint akaratukban egyezőt aláírták.

Szigetmonostor, 2022.május 9.

.....
Szigetmonostor Község Ön-
kormányzata
Megrendelő

.....
Vonalterv Kft.
Vállalkozó

Számla benyújtásának címe:**Szigetmonostor Község Önkormányzata**

2015 Szigetmonostor, Fő u. 26.

adóazonosító száma:15731065-2-13

Megrendelő köteles a számla ellenértékét, a számla kézhezvételét követő **15 napon** belül banki átutalással kiegyenlíteni a Vállalkozó szerződésben megjelölt bankszámlájára.

7. Amennyiben e szerződés megkötésekor nem ismert további adatszolgáltatás vagy közbenső intézkedés válik szükségessé, a Megrendelő az értesítés vételétől számított 5 napon belül az adatokat a Vállalkozó rendelkezésére bocsátja, illetve a szükséges intézkedéseket megteszi.
Ha az adatszolgáltatáshoz vagy a közbenső intézkedéshez ennél hosszabb vagy rövidebb idő szükséges, a felek a fenti határidőtől eltérően is megállapodhatnak.
8. A felek a szerződés teljesítése érdekében együttműködnek. A **Megrendelő** a tervezési és kivitelezési munkát figyelemmel kíséri, ellenőrizheti. Kérésére a Vállalkozó köteles rendelkezésre állni, menet közben az elkészült tervrészeket bemutatni, a megbízói észrevételeket a továbbtervezésnél figyelembe venni.
9. A szerződést felek csak közös megegyezéssel – írásos formában – módosíthatják.
10. A Megrendelő jogosult – választása szerint- a jelen szerződést felmondani, vagy attól elállni, amennyiben a Vállalkozó a jelen szerződésben meghatározott határidők teljesítésével 30 napot meghaladóan késedelembe esik. A Vállalkozónak felróható lehetetlenülés, a Vállalkozó által a teljesítés jogos ok nélküli megtagadása, és a Vállalkozó felróható magatartása miatt a Megrendelő által jogszerűen gyakorolt elállás, felmondás (meghiúsulás) esetén a Vállalkozó meghiúsulási kötbérfizetési és kártérítési felelősséggel tartozik. A meghiúsulási kötbér mértéke a jelen szerződésben rögzített bruttó Szerződéses Ár 20%-a.
11. A Szerződéses Ár tartalmazza az elkészített valamennyi tervhez fűződő szerzői jog ellenértékét, ezáltal a Megrendelő rendelkezési jogot szerez a szerződéssel kapcsolatban rendelkezésére bocsátott, jogi oltalomban részesíthető bármely szellemi alkotás tekintetében, így azzal a Megrendelő a továbbiakban szabadon rendelkezik.

A szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény 9. § (6) bekezdése és V. fejezete alapján Megrendelő a szerződés teljesítése során keletkezett, szerzői jogi védelem alá eső valamennyi alkotással kapcsolatban határozatlan idejű, korlátlan és kizárólagos felhasználási jogot szerez az átruházható szerzői jogok vonatkozásában, amely magában foglalja a törvény 46. §. szerinti harmadik személyre átruházhatóság jogát, valamint a 47.§ szerinti – a mű átdolgozhatóságához és a mű többszörözéséhez való felhasználási jogosultságot is. Vállalkozó csak a Megrendelő előzetes írásbeli hozzájárulásával adhatja tovább a dokumentáció bármely munkarészét harmadik félnek vagy adhat nyilatkozatot a szerződés alapján nyújtott szolgáltatásról. A felhasználási jog átruházásának díját a Vállalkozói díj tartalmazza.



5.2. Kivitelezés

Tételszám	Tételszöveg	Egységár (nettó)	Mennyiség	Díj (nettó)	Eljárási díjak
1./	Úszóművek és a bejáróhíd gyártása				
	Bejáróhíd gyártása 10x1,1m	2 780 000 Ft	1 db	2 780 000 Ft	
	Ponton gyártás 10x2,4m	5 990 000 Ft	2 db	11 980 000 Ft	65 000 Ft
	Tervezői művezetés	0 Ft	6 db	0 Ft	
2./	Kikötőhely építése				
	Parti betonsáv kialakítása 40 m3 betonnal, vasalattal	110 000 Ft	40 db	4 400 000 Ft	
	Kikötőbakok telepítése, betonozással, vasanyaggal	675 000 Ft	6 db	4 050 000 Ft	
3./	Úszóművek helyszínre szállítása, telepítése, daruzása, bekötések, kikötőkötelek, táblák	3 420 000 Ft	1 db	3 420 000 Ft	
4./	Üzembe helyezés				
	Kikötőhely üzembe helyezése	0 Ft	1 db	0 Ft	64 000 Ft
	Üzemeltetési szabályzat	0 Ft	1 db	0 Ft	45 000 Ft
	Pontonok üzembehelyezése, lajstromozása	0 Ft	1 db	0 Ft	96 000 Ft
Összesen:				26 630 000 Ft	270 000 Ft

5.3. Összesen

		Építés	Tervezés	Eljárási díjak
Összesen:	26 630 000 Ft		950 000 Ft	364 000 Ft
Összesen:	27 944 000 Ft			
ÁFA	27%	7 544 880 Ft		
Összesen:	35 488 880 Ft			

Felek megállapodása alapján a fenti összegű vállalkozói díj magában foglalja a Vállalkozó valamennyi, a feladatok teljesítésével felmerülő költségét, kiadását, ebből következően Vállalkozó további költségigénnyel a Megrendelővel szemben nem jogosult fellépni.

5.4. Fizetési ütemezés

- | | |
|--|--------------------|
| 1. Tervezési és gyártási előleg a szerződés aláírása után: | 6.300.000 Ft + Áfa |
| 2. A tervek Hatósági jóváhagyása kézhezvételekor: | 780.000 Ft + Áfa |
| 3. A parti munkák átadása után: | 5.900.000 Ft + Áfa |
| 4. Az úszóművek telephelyi átadásakor: | 9.000.000 Ft + Áfa |
| 5. A kikötő összeépítése után: | 3.500.000 Ft + Áfa |
| 6. A teljes engedélyeztetés és üzembe helyezés után: | 2.464.000 Ft + Áfa |

6. Vállalkozó az 5. pontnak megfelelő ütemezésben történő számlák benyújtására a Megrendelő erre vonatkozó teljesítésigazolásának a birtokában jogosult.